



Consulta Ministerio de Hacienda



Código de Generación



Sello de Recepción

**PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA**

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

NIT: 0702-080671-103-5

NRC: 239192-8

Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL, ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

www.primazz.com

**DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO  
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL**

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000000159

Código de Generación: 95A0EA73-4649-45AD-8484-A5B2A53157C5

Sello de Recepción: 202619A76E33352D481CB79A8C15FBACBA31XSPB

Modelo Facturación: PREVIO Tipo Transmisión: NORMAL

Fecha y Hora de Generación: 13/02/2026 01:57:07 PM

00030 DISTRIBUIDORA CUSCATLÁN SA DE CV

NIT: 0511-241074-001-7

NRC: 2889-4

Carretera a Santa Ana KM 26 1/2 Hacienda Corral Blanco, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Email: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Actividad Económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condición: CREDITO

Referencia: 00000159

Tipo de Documento:

No. de Documento:

Fecha del Documento:

| Código  | Descripción                                  | Cantidad | Precio Unit. | No Suje. | V. Exenta | Total  |
|---------|----------------------------------------------|----------|--------------|----------|-----------|--------|
| 0090046 | PICHEL 4L                                    | 10.00    | 2.5900       |          |           | 25.90  |
| 0090049 | CUBETA 12 LITROS TAPA ROSCA                  | 5.00     | 4.0300       |          |           | 20.15  |
| 0090034 | TARRITOS PLASTICOS 1 LITRO                   | 15.00    | 0.6300       |          |           | 9.45   |
| 0090035 | ENVASE DE 20 LITROS                          | 8.00     | 16.5100      |          |           | 132.08 |
| 0100027 | CUCHARON DE ALUMINIO PARA HIELO 85 ONZ       | 3.00     | 37.2300      |          |           | 111.69 |
| 0180010 | CHUCHARON DE ALUMINIO 5 ONZ                  | 3.00     | 7.9700       |          |           | 23.91  |
| 0120012 | LEJIA S/M GALON                              | 2.00     | 2.2800       |          |           | 4.56   |
| 0090007 | ESCOBA DE FIBRA PLÁSTICA CON MANGO DE MADERA | 2.00     | 1.8100       |          |           | 3.62   |
| 0090016 | RECOGEDOR DE AGUA                            | 2.00     | 6.1900       |          |           | 12.38  |
| 0090026 | CEPILLO PARA PISO                            | 1.00     | 3.7200       |          |           | 3.72   |
| 0090014 | ATOMIZADOR DE 32 ONZ                         | 2.00     | 3.1000       |          |           | 6.20   |

TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 10/100 DOLARES

Observación:

|               |        |
|---------------|--------|
| Sumas:        | 353.66 |
| IVA:          | 45.98  |
| Subtotal:     | 399.64 |
| IVA Retenido: | 3.54   |
| Venta Exenta: | 0.00   |
| Venta Total:  | 396.10 |

Responsable Emisor: JOSE MARIA  
Responsable Receptor: MIGUEL CORTEZ

No. Documento: DTE  
No. Documento: